SCRIPTA

Numéro Scripta : 5683

Auteur(s) : Robert, Boucler ou Bouclez (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251, juin

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, seigneur de « Boucler (ou Bouclez) », donne aux moines de l'abbaye de Jumièges tout ce qu'il tient dans le droit de patronage des églises de Malleville-sur-le-Bec et de Saint-Martin-du-Parc.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 359.

Dissertation critique

Sanctus Martinus de Parco : Saint-Martin-du-Parc, commune réunie au Bec-Hellouin en 1828.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Robertus dominus de Boucler (ou Bouclez), salutem in Domino. Noveritis quod ego, pro salute anime mee et anime uxoris mee et patris et matris et aliorum antecessorum meorum, dedi et concessi in perpetuam elemosinam abbacie Gemmeticensi et monachis ibidem Deo servientibus, quidquid ad me pertinebat et pertinere poterat in jure patronatus ecclesiam de Malavilla juxta Beccum et Sancti Martini de Parco, ita quod ego et heredes mei in jure patronatus dictarum ecclesiarum nihil poterimus de cetero [reclamare], et volo expresse quod heredes mei perpetuo teneantur post decessum meum hanc meam elemosinam predictis monachis garantire. In cujus rei memoriam, presens scriptum sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini M° CC ° L° I°, mense junio. Testibus hiis : Willelmo Le Machon, Petro Tibert, Roberto de Porta, Roberto Fresquedent, Rogero Werel, et aliis.